
	Саобраћајна школа „Пинки” Нови Сад
	

	Септембар 2019.
	
	Октобар 2019.
	
	Новембар 2019.
	
	Децембар 2019.

	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не

	1.
	
	
	
	
	
	
	1
	
	40
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	44
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	48
	
	
	
	
	
	
	1

	2.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	41
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	45
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	49
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	42
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	46
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	50
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4.
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	43
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	47
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	51
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	5.
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	44
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	48
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	52
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	6.
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	30
	31
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јануар 2020.
	
	Фебруар 2020.
	
	Март 2020.
	
	Април 2020.

	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не

	1
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	5
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	9
	
	
	
	
	
	
	1
	
	14
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	6
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	15
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	11
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	16
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	4
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	8
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	12
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	5
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	9
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	13
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	18
	27
	28
	29
	30
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мај 2020.
	
	Јун 2020.
	
	Јул 2020.
	
	Август 2020.

	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не
	
	Р.Н.
	По
	Ут
	Ср
	Че
	Пе
	Су
	Не

	18
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	23
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	27
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	31
	
	
	
	
	
	1
	2

	19
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	24
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	28
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	32
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	25
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	29
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	33
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	21
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	
	26
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	30
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	34
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	22
	25
	26
	27
	28
	29*
	30
	31
	
	27
	29
	30
	
	
	
	
	
	
	31
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	35
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	31
	
	
	
	
	
	


Школска 2019/2020.
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       Почетак и завршетак првог и другог полугодишта           Завршетак наставе за матуранте           Државни празник – нерадни дан
*





       Ученички распуст             Државни празник – радни дан           Наставна субота           Свети сава (радни дан)     Завршетак квартала   


